GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và An ninh huyện

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của Hội đồng GDQP&AN

huyện và Kế hoạch số 3585/KH-HĐ, ngày 25/10/2022 của Hội đồng GDQP&AN

tỉnh kiểm tra công tác GDQP&AN năm 2022 trên địa bàn tỉnh. Hội đồng

GDQP&AN huyện tổ chức họp thống nhất Kế hoạch kiểm tra công tác

GDQP&AN trên địa bàn huyện năm 2022; Kế hoạch phục vụ Hội đồng

GDQP&AN tỉnh kiểm tra công tác GDQP&AN năm 2022; Kế hoạch Bồi dưỡng

kiến thức Quốc phòng và An ninh cho cán bộ thuộc đối tượng 4 năm 2022.

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Phạm Thị Thương, Phó chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch

Hội đồng GDQP&AN huyện.

- Thành viên Hội đồng GDQP&AN huyện, gồm các đồng chí có tên sau:

+ Trưởng Ban Tổ chức huyện ủy;

+ Trưởng phòng Nội vụ huyện;

+ Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

+ Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Ban Thường trực Hội đồng GDQP&AN huyện.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ, ngày 10/11/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND&UBND huyện.

Hội đồng GDQP&AN huyện trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu VT, QS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Phạm Thị Thương

UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

HỘI ĐỒNG GDQP&AN HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-HĐ  Đăk Hà, ngày       tháng 11 năm 2022

		2022-11-08T14:53:21+0700

		2022-11-08T16:05:24+0700

		2022-11-08T16:05:24+0700

		2022-11-08T16:05:24+0700